« Προμήθεια γεωργικού ελκυστήρα (τρακτέρ) 
με παρελκόμενο καταστροφέα για τις ανάγκες της πυροπροστασίας» ,με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής  
,συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού : ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων  διακοσίων σαράντα ευρώ   
(94.240,00 €) με ΦΠΑ 24%  , με τους παρακάτω όρους και στοιχεία: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
∆ΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ηµ/νία:    11/11/2021 

Αρ.Πρωτ.:  7907/11-11-2021 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ